
 
Администрация  Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.07.2024 г.  № 75 

с. Сладковское 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории                   

Сладковского сельского поселения                                                                           

Слободо-Туринского муниципального района 
 

     В соответствии с пунктом 1 статьи 111 Областного закона от 10 марта 1999 

года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи со снижением 

пожарной опасности, связанной с возникновением лесных и других ландшафтных 

(природных) пожаров на территории Свердловской области, в Сладковском 

сельском поселении 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Сладковского 

сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сладковского 

сельского поселения от 11.04.2024 года № 43 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Сладковского сельского 

поселения». 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 

«Информационный вестник» Сладковского сельского поселения, а также 

обнародовать путем размещения на официальном сайте Сладковского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://сладковское.рф). 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        

за собой. 

 

 

Глава администрации  

Сладковского сельского поселения 

  

Л.П.Фефелова 

 

 

 


